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
adas por dia no mundo.

Lançado em 1999, o aplicativo foi 
desenvolvido para concorrer com o 
ICQ, popular programa israelense 
que dominou o mercado no fim da 
última década. Sucesso absoluto 
desde a sua chegada, o MSN (hoje, 
Windows Live Messenger) não só 
derrotou rivais como se firmou 
como o maior fenômeno da inter­
net do início do século. Apenas um 
ano depois de lançada a primeira 
versão, mais de 18 milhões de 
clientes já se comunicavam por 
meio da ferramenta. Com otempo, 
o software mudou de cára e acu­
mulou funcionalidades que con­
tribuíram para a sua aceitação em 
diferentes faixas etárias. De um sim­
ples mensageiro instantâneo, o Mes­
senger passou a oferecer a possi­
bilidade de agrupar os contato por 
afinidades, compartilhar imagens, 
vídeos e links, além de contar com 
cada vez mais opções de emoti- 
cons (aquelas carinhas sorridentes,

bravas, tristes e afins, que repre­
sentam o nosso estado de ânimo).

Sucesso ao redor do mundo, o 
program a caiu no gosto  dos 
brasileiros, onde é dono de uma 
base de 45 milhões de clientes 
cadastrados. De acordo com uma 
pesquisa da comScore, 25% do 
tempo online que os internautas 
brasucas gastam na rede são ded­
icados ao Messenger. Seja como 
ferramenta de trabalho ou como 
um ponto de encontro de amigos, 
o software é considerado cada vez 
mais um item imprescindível na 
vida das pessoas.

O nline/O ffline
Muitas empresas e profissionais do 
mercado preferem usar o aplicati­
vo no lugar de outros meios de co­
municação mais tradicionais como 
o telefone ou o e-mail. Um exemp­
lo é o publicitário Guilherme Ribeiro, 
21 anos, que dificilmente é visto na 
internet com o status offline. "Hoje, 
precisamos estar conectados o 
tempo inteiro", diz. "Muitas vezes 
não temos tempo de nos sentar ao 
redor de uma mesa para fazer uma 
reunião e acabamos nos encon­
trando online para decidir as coisas

do dia a dia”, conta. O mesmo uso 
faz a representante comercial Mima 
Mendes, 25, que trabalha numa grá­
fica e faz todo o contato com clientes 
e parceiros pelo mensageiro in­
stantâneo. “Tem fornecedor que eu 
nunca escutei a voz, mas me co­
munico e faço todos os pedidos 
pelo Messenger. Acredito que 80% 
do meu contato profissional seja 
pelo programa", calcula.

O que, porém, torna a fe rra ­
menta tão popular por aqui? "O 
Messenger é um produto que tem 
um efeito de rede e só tem valor 
se as outras pessoas usarem. Com 
o passar do tempo, o programa 
se aperfeiçoou e grande parte do 
sucesso dele se deu pelas opções 
de personalização que o aplicati­
vo incorporou", conta o diretor- 
geral do grupo de serviços online 
e consumo da Microsoft Brasil, 
Osvaldo Barbosa, se referindo ãs 
possibilidades que permitem per­
sonalizar o MSN, como a inserção 
de fotos e emoticons. Mesmo com 
o sucesso cada vez maior de out­
ros meios de comunicação, como 
Twitter e Orkut, Barbosa acredita 
que o programa ainda tem uma 
longa vida pela frente.
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Apartamento 
Compra e Venda

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S.
Plantão no 3133-4000. Srs Pro­
prietários de Imóveis pá locação, 
alugamos e administramos seu 
apt5, casa, terreno, prédio, c/ agili­
dade e segurança, Administração 
diferenciada, Sólida Imóveis, o 
seu imóvel aqui é tratado como 
precisa ser, como bem de família 
e patrimônio. Falar com SR. Diniz.

seaaBBaaBBae........bsbsss bbb 11 =
1 Quarto

HENRIQUE VIEIRA- C 2 70 4 .17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Fiat, var, 1/4, sla, coz, ár Izer c/ 
pise, slão fias, gar cob, RS 100 
mil.

3 Quartos

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 3/4,1 
ste, 86.40m2,2 sis. coz, 2 wc soc, 
frente p/mar, var, esc, 1 vg. R$ 
250mil.SIVA.3074.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br.
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam, c/vista p/o mar, and 
médio, 1 sl p/2 amb, ste master 
(c/var + arms) *  2/4 soc, wc soc, 
entr soc, coz (arm), ár serv, (incor­
porada). port 24 hrs. 1 vg gar. ár 
lazer, pise -r cfturrasq * deck, slão 
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
se belo Apartam. 3 suits, and mé­
dio, 148m2. conf, bla ár lazer, var, 
2 vg gar, Bla vista Ntal, Mt» Atlan. 
sl 3 amb, estüiz, 
cop,coz(arms+banc 
gran+eba+msa vdro), desp, dep 
compl, ár.serv. Entr serv, Roupeir, 
stesjarms), 3» ste master, 
(do+arms+blidx), Bla ár Izer, 2 
pise, qdra pdi P.G, 2 slão fest. 
acad ginás, sauna, port 24 hs, 2 
elev. APV3065.

HENRIQUE VIE IRA-C 2704 .17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Mediterrâneo Ibiza, var, sla, wc, 
3/4 sd 01 ste master, coz, dep 
emp, R$300 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Excel ap 3/4 sd 1 s l  sl, 
ár/serv, sK! ambs, ótm local. RS 
275 mil. APV-667.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto Lindíssimo, t i  ótima local, sl 
p/2 amb, lav, escril 3 sts, demais 
deps, 3 gar, Izer, R$ 650 mil, 
TR17059.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323 3899-6169. Vdo apt 
d  sl p/ 2 amb, 3/4 s/1 sle, dep 
emp, var, 2 gar R$ 300 mil. LC25.

PROPERTY BRAZIL -  C.2717-J. 
F.3209-0200. Apto, 2/4, sd 1 ste, 
gar elev. área laz comp. R$ 140 
mil. APV210056.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F .3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
t i  sl, 2/4 s/1 ste, coz americ, dep 
emp, wc soc RS 145 mil. LC46.

3 Quartos

PROPERTY BRAZIL - C.2717-J. 
F.3209-0200. Apto, 3/4 sd 2 sts, 
arms coz, elev, ár Izer comp, RS 
160 mil, PV03020138.

LC EMP. IMOB - C.1597-J.
F.3206-6323/88996169. Apto dsl 
p/2 amb, 3/4 S/1 ste, dep, arms. 
RS185mil.LC.55.

LC EMP. IMOB - C.1597-J.
F.3206-6323/8899-6169. Apto c/sl 
2 ambs, 3/4 s/2 ste, copa/coz, ár 
lazer compl. RS 160 mil. LC.57.

LC EMP. IMOB - C.1597-J.
F.32066323/88996169. Apto tis \ 
p/2 amb, 3/4 S/1 ste, wc soc, arm, 
qtos. arm, coz, ár serv, dep emp, 
gar, churrasq, pise, bar, sauna, 
qdra poli, etc. R$ 185 mil. LC.37.

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 2/4 
(1ste) 5527m2, 2 sl, 2 wc soc, 
coz, 2 vgs. ntrega p/30/11/10. RS 
158mil.SIVA.2069.

Emaús

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Aptos t i  2/4 (1 ste), wc, 
sl, coz, ár serv, A partir. RS 
86.632.00. APV992.

*  de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
wwwjmoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se blo Apartam, Alt padrão, 4 
stes, 3 to gar. sl 3 amb. 
(Sanc+Rdaíto), Ivb, sl tv+som, 
escr, 2 varan, cpa coz, (cba 
gran-tarms+mesa gran), fcam mo­
veis fxs, Entr/serv. desp. dep 
compl, stes, wc(blindx+cba 
grantarms), ste
mast(var+ck>+arm+blidx+hidro), 
bla ár lazer, ár verd, 2 pise, qdra 
poli, churr, P.G, sláo festa, ac. gi­
nást, 275m2, port 24 hrs, 2 elev. 
RS580mil.APV.3075.

3 Quartos

Cidade Alta

2 Quartos

gar, Idorson 
TR16796.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap 3/4 (1 
ste), sl, coz, ár serv, 2wc, 1 vg, 2» 
andar, p&yg, qdra. RS 160 má. Sl- 
VA.3056.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Ap 3/4 (1 
ste), 96.44m2, sl, 3 wc, 2 vgs. R$ 
370ma.SIVA.3025.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam novo - ar.nobre, bla 
vista mta attântic, and alto, 1 ste 
mast t  2 semi-ste, lavabo, pis. 
cer, sl o 2  amb, escril var, cpa/ 
coz (cuo.graná), ar setv, wc serv, 
ent serv, 2 vgs ggm, pise, slão 
fesla, 96 m2 ár.pnvativ. 2 elev.

S S IS /t" * " *

OPORT ÚNICA -Cond. Solar Ci­
dade Alta, Av. Deodoro, 8» 
and^ombrai/4,1 ste, sl,coz,wc. 
QuilRS 160 mil.(84! 8823-5871

I  Cidade Satélite I

PROPERTY BRAZIL -  C.2717-J. 
F.32096200. Repasse SAn Gar- 
den R$ 90.000,00 t  sd dev RS 
50.000,00, APV 210283.

2 Quartos

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Fase de 
acab. Ent jun/09, 54m2. sl p/2 
amb, 2/4(1 ste) a.serv, wc, coz 
amer, sl fest RS 76 má. Sl- 
VA.2051.

HENRIQUE VIEIRA- C 2704 .17» 
Reg. F.32314458/91156658. P. 
Venetto, var, sla, wc, 2/4 s/1 ste, 
cop, coz. RS 90 mil.

TERTUUANO RÊGO -  C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.

M ntos e em const, sl/var, 
, wc soc; demais deps 
gar, Izer. Pagto facilitado. RS 112 

má. TR16360.

LC EMP, IMOB - C.1597-J. 
F.32066323/88996169. Vdo apt 
t i  sl, 2/4, wc soc. coz R$ 150 má. 
LC17.

LC EMP. IMOB -  C.1597-J. 
F.3206-6323/88996169. Vdo apt 
c/1 s l 2 amb. 2/4, t i  árms, wc soc, 
copa, coz, ar. serv, dep emp. 2 
var gar, R$125 má. LC101.

RICARDO DE OXÓSSI 
Tarólogo e Espírita

LC EMP. IMOB - C.1597-J.
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
c/ s lp /2  amb, 3/4 s/1 ste, wc soc, 
nál 1X64.2 vg gar, elev. R $ 370 ,  ]

JAB CREC11177 -F3208.3736/ 
9406.3496/8878.2230. Apto. 3/41 
ste, dep. emp, R$ 88 mil quitado.

L^^U jjoaN ova^^J 

1 Quarto

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.32066323/88996169. Vdo Ap­
to c/sl p/2 amb, 1 ste, 2 semi ste, 
copa, coz, ár serv. mobil. esc, wc 
soc, gar 2 carr. R$ 220 mil. LC.73.

_________2 Quartos

PRÓX.CONTEMPORÂNEO-2'
4+2ste,escritFt$ 120 mil. 
F9905-5210

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto d  
53m2 c/2/4, (1 ste)), em constr, 1 
gar. R$ 42 má + sd. R$ 146 m*. 
ent março 2011. SIVA.2058,

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.99666834/88284614. Grand 
oportun, vende-se apart. - novo - 
andar alto, exc entorno, sl, 2/4. wc 
soc, coz, varand, 1 vg gar, sl lest, 
pise, 2 elev, port 24 hs, RS 155 
mil.APV.3235.

JM CORRETOR OE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.99666834/88284614. Vende- 
se Apartam - andar médio - fun­
cional, excel oport, 1 sl star e 
janlarjroda teto), wc soc (granito t  
arms *  blindex), ha# c/arms e esc 
p/computad, 1 sle c/arms, (wc - 
arms + blindex *  granito), 2/4 
(bane t  pranchas), coz (bancada 
+ granito + arms), wc serv, ár 
setv. ent serv, 2 vgs gar, elev. 
portaria. R$ 175 má. APV.3150.

HENRIQUE VIE IRA-C.2704.17» 
Reg. F.32314458/91156658. 
Verano L  Nova, sla, wc, 2/4 sl 01 
ste, coz, ár sev, RS 160 má • en-

Trabalhos g rá tü iíos  para todos fins,

i.i Lagoa Nova 1.1 | Nova Pamamirim

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto c/3/4, 
(82.52m2), sl, coz, 2 wes, 1 vg, 
dce. R$127 má. SIVA.3073.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Grande 
oportuníd - vende-se apart. 01 suít 
+ 2/4, espaço, varanda, 1 sla star, 
jantar, wc soc, cozin, ár serv, dep 
compl. 2 vgas garag, ár Izer/pisci 
+ chunasq.APV3312.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.99666834/88284614. Vende- 
se excel apart, c/bela vista de Na­
tal, excel localiz, sl p/2 amb, 3/4 
soc, wc soc, coz, var, 1 vg gar, 
s.festa, ar verde, churrasq, eleva­
drs, port 24 hrs, andar medio. R$ 
148 mil. APV-350(ap1).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.99666834/88284614. Vende- 
se excelent apartament 3 suits. 
requint confort, and médio, mó­
veis fixs, granito, suít mást(closel 
+ varandt blindxt espelhos), sla 
p 3  ambientes{estilizada + sanea 
+mveis;vidros+espelhos), varand, 
suítesfbiindx +granit* armarst es- 
pel.), cpa coz amptafarmars-t cu­
ba,mesa granit), depend, ár serv. 
desp, 2 vagas garag, piscin, chun, 
P. grou. slão fsta. 2 elevadrs. port 
24hrs, 105m2 ár privat. APV- 
4075(mt).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.comJjr. 
F.99666834/88284614. Vende- 
se belo Apart - novo - 2 ste *  1 se- 
mi-suKe, andar a#o, confort, var 
(fech.c*lindex), d.bia vista Natal, 
sl 3 amb, copa'coz (banc.gran), 
dep, ár serv, ent serv, 2a.sts. 
(bancad), wc (cub.granit+blindex), 
3» suít master(doset t  blindex t  
cub.granrt). bela Ar.lzer: espaço 
paisag, pise. mín.campo. playG., 
S.lest, acad gmast port 24 hrs, 2 
elev, 2 vgs ggm. APV.4045.(ci).

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.32314458/91156658.
Res Lara, sl, esc, wc, 3/4, s/2 sts, 
coz, arms. R$180 má.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998; F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Sertão Veredas Resid. 
apto c/3/4 (sd 2 sts), wc soc, 2 sis, 
copa/coz, dep emp, a partir. RS 
259.030,09. APV997.

PROPERTY BRAZIL -  C27170. 
F.32096200. Apto, .34 sd 2 Ste. 
var, esc, dep comp apenas. R$ 
325 má. APV420329.

PROPERTY BRAZIL - C.2717-J. 
F.32096200. Apto, 3/4 sd 1 ste, 
R$130 mil, APV000176.

LC EMP. IMOB -  C.1597-J. 
F.32066323/88996169. Apto lin­
do t i  sl p/ 3 amb, 3/4 s/1 ste, copa 
coz, dep comp. arm, 165m, var, 2 
gar R$280 má. LC26,

TERTUUANO RÊGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc apto, ótm local, sl/2 ambs/var, 
3/4(2 sts, 1 semi-st). wc soc, d+ 
deps, 2 gars. Izer. R$ 320 mil. 
TR16234.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ampla sl 3 amb/var, 3/4 (1 sle), 
wc soc, coz. ár serv, dep emp, 2 
gar, arms. RS 200 má. TR8736.

rd e  3 Quartos

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Lindo apto, completíssímo, sla 
ampl p/3 ambs/var, lav, 4 stes, d t  
deps, 2 gar. Izer. Vale a pena con­
ferir. R$ 600 mil. TR15989.

3 Quartos

_UgoaSera= _ j

3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J, 
F.3206-6323'88996169. Vdo be­
lo apt t i  sl p ' 3 amb, 3 sle, árms, 
copa, coz, dep emp, var, por. RS 
370 mil. LC28.

Morro Branco

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Saint Etienne. 3/4 sd 1 
ste, wc soc, dep/emp, sl, coz/arm, 
excel, ãr lazer. RS 300 má. 
APV .856.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.32066323/88996169. Vdo ap 
t i  3 /4,1 ste, arm, sl 2 amb. ré  
185 mil. LC19.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SábDom. 
Ótm local, sl, 3/4(2 sts), coz/arm, 
ár/serv, 2 gar. RS 130 ml. 
TR13458.

LC EMP. IMOB -  C.1597-J. 
F.32066323/88996169. Aptobsl 
p/3 amb, 3 sts, esc, arms, copa/ 
coz c/arm, dep emp, 200m. R$ 
500mil.LC.38.

LC EMP. IMOB -  C.1597-J. 
F.32066323/88996169. Apto c/sl 
2 ambs, 3/4 s/2 sle, copa/coz, wc 
soc. RS 250 má. LC.62.

Neópolis

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SàbDom. 
Exc. apto, sla, esc, 2/4, wc soc, 
coz, ár/serv, gar. TR-14432.

Nova Descoberta

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S.
Plantão no 31334000. Apto 126 
m2, 3/4-1 ste sl p/ 2 amb, coz t i  
arm, d.c.e, 2 vag, guarita RS 170 
má. SIVA-3054.

Nova Parnamirm

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Ap c/3/4,1 
sle. sl, coz, wc, gar. sl fesla, 
playg, próx col. Salesiano. R$ 105 
má. SIVA.3053,

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto em 
const c/77,69m2 c/3/4-1 ste. sl, 
coz, wc, 2 vgs, sauna, sl/fest, 
pise, RS 45 má + sd. RS 129 mil 
ent. junho 2010. SIVA-3023.

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto c/3/4, 
1 ste, sl 2a, coz, wc, var, 2 gar, 
pise, chur, 77m2, ár.util, 1® and, 
semi-novo. R$ 165 má, ac carro. 
SIVA-3064.

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Ap 3/4 (1 
ste), 64m2 sl, coz, 2 wes, 3 anos 
de uso, 1 vg. R$ 100 m il Sl- 
VA3077.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.99666834/88284614. Vende- 
se Apartam novo, ótma localiz, 
andar alto, bela vista, var, incor­
porada, sl estar,/jantar, coz. 
(ar.serv), 3 sts, gar, 2 elev, ár la­
zer, compl, port 24 hrs. exc valor 

id.APV31 "cond. APV3117, (cr3).

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.03t6J/S. 
Plantão no 31334000. Apto novo 
b57m2 c/2/4-1 ste, sl, coz, gar, 
R$ 107 mil. SIVA.2056.

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Viver; Ap­
to c/varanda, sala, 2/4, wc soc, 
cozinha, área serviços. R$ 80 mil.

HENRIQUE VIBRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231-4458/91156658. 
Apto, var, sl, wc, 2/4 s/1 st, coz, 
ár/serv, 2 v. gar. RS 135 má.

PROPERTY BRAZIL-C .27176. 
F.3209-0200. Apto 2 stes, s l 2 
ambs. elev R$ 170.000D0 APV 
220299.

PROPERTY BRAZIL • C27176. 
F.32096200. Apto Senambi, 2/4, 
ãr senr.sl ampla, R$ 80 má. APV 
0200130.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.99666834/8828-4614. Vende- 
se Apartam novo, ólma localiz, 
andar alto, bela vista, var, incor­
porada. sl estarijantar, coz. 
(arserv), 3 sts, gar, 2 dev, ár la­
zer, compl, port 24 hrs. exc valor 
cond. APV3117. (cr3).

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.32314458/91156658. 
Sun Family, apto, var, sl, wc, 3/4 
s/1 s l  coz, 2 gar. R$ 65 má *  SO.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Apto 3/4 (1 ste), sl. coz, 
ár serv. dep, R$ 100 mil. 
APV1039,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Apto 3<4 (sd 
1 ste) sl p/2 amb, wc soc, coz, ár 
seiv,R$165má,APV999.

PROPERTY BRAZIL -  C.2717-J. 
F.32096200. Apt 3/4, 1 ste, sl 
ampl, ár setv, 2 vgs gar R$ 120 
mil. ÁPV310096.

PROPERTY BRAZIL -  G2717-J. 
F.32096200. Repasse de aplo 
Res. Plaza 3/4, sd 0 ste, ár laz 
comp R$ 58 mil prst R$ 530,00. 
APV310068.

JADI CRECI 1177 -  F: 3208- 
3736/9406-3496/8878-2230. Ap- 
to.3/4 s/1suíte, 119and, sl, coz, wc 
soc, 140 má Rn. CEF.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F .32066323 88996169. Apto no­
vo, sl, 3/4 s/1 st, copa, wc soc, ár/ 
Izer, etc. RS 105 mil. LC81.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.32066323/88996169. Vdo Ap­
to c's!a p/2 ambs, 3/4 s/1 ste. wc 
soc, ár/serv, gás enc, pise, slão/ 
festa, churr. Fi$ 100 mil. LC79.

2 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SábDom. 
Em consl sla/2 ambs, 2/4(1 ste), 
wc soc, coz, ár/serv, gar, Izer, pg- 
lo facilitado. R$ 95 má. TR15661.

Cidade Verde

iraaa+ io  pares s/wros. • 
d

PROCURADORIA DE IM ÓVEIS- á
C.998. F.4006-3838 Plantão \l

ounit, u »  pg «.mu, w x  »u>, c.jzuj-zuuu. nantao sao/uom. 
I.c.e, coz, desp, cíwc, 3 vgs, pise, ótimo apto, sl 2 amb, 2/4, wc soc, 
r lazer, sl festa. R$ 480 mil. Sl- demais deps, gar, lazer. R$ 80 
'E-4012. mil TR1R713

Petrópolis

2 Quartos

PROPERTY BRAZIL • C.2717-J. 
F.32096200. Apto, 2/4 sd 1 sle, 
wc soc. coz, elev, FtS 135 má, 
APV000217.

sábdom. Carmel. Apt 2/4, sl, var, 
coz amer, wc soc, ár.serv. A partir 
RS 156.450,00. APV1007.

PROPERTY BRAZIL • C.2717-J. 
F.32096200. Apto 2/4 sd 1 ste, 
elev. R$170 mil. APV210278.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sábdom. Ap. cob duptex de esq. 
512m2 de área privativa, 5 sts, 3 
sis amplas, piso em granito, 4 vgs 
gar. R$ 1 mãhão, APV1063.

LC EMP. MOB -  C.1597-J. 
F.32066323/88996169. Vdo Ap­
to. cond fech c/sl, 2/4, wc soc. co­
pa, coz, ár/serv, guarita, gar. 
slão/testas. qdra poáesp. RS 85 
m l. LC78.

1 Quarto

RBS MAGOS-C .1328.F : 3222- 
4480)3211-2355. Ed. Pres. Lin- 
conl: Sla, 1/4, wc social, coz. dep. 
compl, área serviços. R$ 115 má.

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempie.com.br
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1.1
Apartamento 

Compra e Venda

Petròpolis

1 Quarto

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se ótimo Fiat - todo mobil, c/vista 
p/mar, ponte nva, ár.nobre, and 
alto, i  vg gar, sl, var incorpo, 1 
ste(móveisj+ wc (cba 
grant+armars+blindx). 1/4 soc, 
wc, coz (armars), tto trabalhad, 2 
s.festas, 2 elev, sl jgos, por! 24 
hrs. R$ 185 mil. APV.3102 B.

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Apt, sl, and alto, 2/4 s/1 st, novo, 
mob, vista/mar. R$180 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Resid Villes de France 
Apto c/2/4 (sd 1 ste), wc soc, sl 
pfc amb, coz c/ár serv, a partir. R$ 
150.050,67. APV.993.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão
sáb/dom. Ed Luiz de Barras, 2/4, 
1 st, wc soc, 4 amb, ár serv, coz, sl 
estar, sl jant, var, jad, pise, sl gi- 
nás/fest, 1 vg RS 85 mil + SD. 
APV942.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
2/4 snd 1 ste, wc soc, demais 
deps, gar, R$ 175 mil, TR17160.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em constr, sl/2 ambs/var, 2/4(1 
st), wc soc. d+ deps, gar, Izer, Se­
rá entregue c/arm de coz/wc. Pgto 
facilit. R$ 130.672,50. TR16139.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Novo, andar alto, stvar, 2/4 (1 
ste) wc soc, coz, á.serv, gar, lazer 
R$135 mil. TR12698.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
o/ sl p/2 amb, 2/4 s/1 ste, arm qr- 
tos, wc soc, coz, desp, ár serv, 
dep emp, gar 2 vgs, guarita, elev. 
R$200 mil. LC45.

para a n u n c ia r lig 4 0 0 9  0 2 0 0  c la ss ifica d o s
t i P etrópolis | 1 1.1 l Ponta  N egrã| 1 1.1 _________ Ponta N egra | 1.1

+ de 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.4 ste, 2 sl, 
6 wc, sac, lavb, 1 por and, 4 vg, 
exc acab, 250m2, d.c.e, pise, 12* 
and. 9 anos constr. R$ 800 mil. 
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